
MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2018000168611

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial nº 091/2018, às 08 horas e 30 minutos
do dia 09 de novembro de 2018, para contratação de serviços de eletricista para instalação de enfeites e estruturas para o Natal.
Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE IBIRAIARAS
Protocolo: 2018000168573

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2018 POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS, nos termos da Lei Federal n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 2.433/2008, com aplicação
subsidiária da Lei Federal n° 8.666/1993 e alterações posteriores, torna público o presente edital na modalidade de Pregão
Presencial, por sistema de registro de preços, do tipo “menor preço por item”, para a futura aquisição de materiais de construção,
elétricos, hidráulicos, ferramentas, material para pintura, entre outros itens para atender as necessidades do Município de Ibiraiaras,
com entrega conforme a necessidade do Município. Data limite para cadastramento até às 09h00min do dia 12/11/18. A sessão
pública para julgamento se iniciará às 09h00min do dia 12/11’/18 na Sala de Reuniões do Município de Ibiraiaras. O edital encontra-
se disponibilizado integralmente no site www.ibiraiaras.rs.gov.br/, informações telefone n.º 54 3355 1122. Município de Ibiraiaras/RS,
26 de outubro de 2018. IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI Prefeita Municipal.
 
 

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2018000168608

TOMADA DE PREÇOS nº. 006/2018, abertura dia 09/11/2018, às 10:00h, que trata da contratação de empresa, por empreitada global,
que forneça material e mão de obra para a reforma e construção de playgrounds neste município, cfe. edital e TOMADA DE PREÇOS
nº. 007/2018, abertura dia 12/11/2018, às 10:00h, que trata da contratação por empreitada global, que forneça material e mão de obra
para pavimentação com pedra de basalto irregular a Rua São Jorge deste Município, cfe. edital. Local: Centro Adm. Munic. Setor
Licitações. Informações:(55)3255.1559 e cópia dos editais www.jaguari.rs.gov.br 25/10/2018. Roberto Carlos Boff Turchiello, Prefeito
Municipal
 
 

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL
Protocolo: 2018000168544

TOMADA DE PREÇOS 020/2018
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA QUE DISPONIBILIZE SERVIÇOS MÉDICOS ATRAVÉS DE PROFISSIONAIS POR ELA
CONTRATADOS PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL,
conforme Termo de Referência (Anexo I), em regime de menor preço GLOBAL. Data da realização do certame: 13.11.2018, às
14h00min (horário de Brasília). Cadastros até o dia 09.11.2018, às 16h30min. Editais e Anexos estão disponíveis no site
http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais, pelo telefone (54) 3457-2051. Monte Belo do Sul. Aos vinte e seis dias
do mês de outubro de dois mil e dezoito. ADENIR JOSÉ DALLÉ - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2018000168528

O Prefeito de Mormaço torna público o Edital Pregão Presencial n° 11/2018 para a Aquisição de Equipamentos para Unidades de
Saúde. Data da Abertura: 09 de Novembro de 2018, as 9hs. Maiores informações fone 54-3393-1065, Secretaria Municipal da
Administração, site www.mormacors.com.br,onde o edital está a disposição. Mormaço, 25/10/2018, Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito
Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 26 de Outubro de 2018 156Diário Oficial

http://www.garibaldi.rs.gov.br/
http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/
http://www.jaguari.rs.gov.br

